ظفار و ارتیره، نزدیکی به امپریالیسم آمریکا، پشتیبانی و ثنا خوانی از سرگان زنجیبری امپریالیسم آمریکا و اکثریت مرتجعین سه فاره آسیا و آفریقا و آمریکای لاتین، دعوت سرشناسترین فاشیست‌ها بمانند اشتراوس به چین و پشتیبانی از آنها و

تن سیاتویین در ۱۰ آوریل ۱۹۷۴ برابر با فروردین ۱۳۵۳ نظریات بغایت ارتجاعی خود را که در تکامل‌اش بعنوان تئوری سه دنیا "موسوم شد در" سازمان ملل متحنا برآز داشت. گردانندگان "ساحت" با توضیحی که قبلا رفت آن نطق را در اسرع وقت ترجمه نموده و در اواسط اردیبهشت بفراسی انتشار دادند.

اینبار آنها تابدان حد از سایر نیروهای ضد رژیم طلبکار از کار درآمدند که اگر اوضاع کمی برایشان مساعد میبود، حتما دعای میگردند که جاسمی نه تنها هیچگاه از کادرهای "ساحت" نبوده بلکه از رهبران دیگر تشکیلات ضد رژیم بوده است. آنها بجای جمع بندی از انحرافات عدیده سیاسی و شخصی جاسمی خائن به بیشرمانه ترین وجهی بدروغ متوسل شده و در "ستاره سرخ" شماره ۳۳ (بهمن ۱۳۵۲ برابر با فوریه ۱۹۷۴) مدعی شدند؛ لازم به تذکر است که سازمان ما از دو سال و نیم پیش، بععلت انحرافات سیاسی و ضعف شخصی، این فرد را کنار گذاشت. این دروغ کاملا بیشرمانه ای بود که بتوانند بدانوسیله جلوی صدای اعتراض اعضا و طرفداران صادق "ساحت" را گرفته و بنا بر تفکر بورژوازی شان، نیروهای سیاسی ضد رژیم را در انتقاد به "ساحت" خلع سلاح کنند.